

# Uşak Olayı

13 Ağustos 2024 Salı Yıl: 24 Sayı: 6541 Fiyatı: 4.00 TL

## UŞAK VALİSİ TÜGVA UŞAK'TA YAZ OKULU KAPANIŞ TÖRENİNE KATILDI

Uşak'ta Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) tarafından düzenlenen yaz okulunun sona ermesi nedeniyle bir kapanış töreni düzenledi. Uşak Üniversitesi Recep Tayyip Erdoğan Kongre Merkezi Toplantı Salonu'nda düzenlenen kapanış törenine; Uşak Valisi Dr. Turan Ergün, Uşak Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem Savaş, Uşak Emniyet Müdürü Mehmet Ali Kolcu, Uşak Milli Eğitim Müdürü Halil Yücel, Uşak Gençlik ve Spor İl Müdürü Hacı Tevfik Özdemir, AK Parti Uşak İl Başkanı Himmet Yaşar, AK Parti Uşak Merkez İlçe Başkanı Altan Tufan ve bazı protokol üyeleri katıldı.



» 2'DE

## UŞAK İL GENEL MECLİSİ BAŞKANI USLU KÖYLERİ ZİYARET ETTİ

Uşak İl Genel Meclis Başkanı Kadir Uslu ve İl Genel Meclis Başkan Vekili Ahmet Doğan, Köprübaşı ve Eskisaray köylerine gerçekleştirdikleri ziyaretlerle bölgenin gelecekteki projelerini yerinde değerlendirdi. Ziyaretler sırasında köy halkıyla bir araya gelen Uslu ve Doğan, köylerdeki kalkınma ve gelişim çalışmalarını ele aldı. Kadir Uslu ve Ahmet Doğan, ilk olarak Köprübaşı köyüne giderek, burada yaşayan el emeğiyle çekirdek işleyen kadınlarla buluştu.



» 3'DE

## EŞME KILIM FESTİVALİ PROGRAMI NETLEŞTİ

Uşak'ın Eşme ilçesinde bu yıl 23-25 ağustos tarihleri arasında 26. sı düzenlenecek olan uluslararası Kilim Festivali programı netleşti. Eşme Belediye Başkanı Yılmaz Kozan bu yılda 23-24-25- Ağustos tarihlerinde Kilim Kültür Sanat Festivalinde birçok etkinliğin olacağını dile getirdi. 3 gün sürecek olan bu etkinlikte bir çok ünlü isme ev sahipliği yapacak



» 4'DE

## DAHA BAKIMLI DAHA YEŞİL UŞAK İÇİN

Uşak'ta top yekün park bahçe çalışmaları başladı. Uşak Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından il genelinde çalışmalar aralıksız sürdürülürken çocuk parkları ile refüjler daha güzel bir hale getiriliyor. Kentlerin yeşil alanları ile çok daha hoş bir görüntüye sahip olabileceği bilinci ile yapılan çalışmalarda yeni düzenlemeler de yapılıyor.

» 7'DE



## İŞVERENLERDEN UŞAK BELEDİYESİ'NE 20 ARAÇ HİBE EDİLDİ

Uşak Belediyesi borç yükü altında çalışmalarını yapmaya çalışırken, Uşak Belediyesi hizmetlerinde kullanılmak üzere Deniz Grup sahibi Mehmet Karayel tarafından 5 araç hibe edildi. Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, Deniz Grup'un yanısıra Uşaklı diğer firmaların desteği ile Uşak belediyesine toplam 20 araç kazandırdıklarını belirterek vatandaşların hizmetine sunduklarını bildirdi.

» 2'DE

## UŞAK SERAMİK'TE İLK RAUNDU HÜSEYİN TANIŞ KAZANDI



Uşak Seramik'in bugün yapılan genel kurulunda eski başkan Hüseyin Tanış ve ekibi kazandı. 1 Temmuz'da yapılması planlanan genel kurulun çıkan tartışma ve kavgalardan sonra 9 Temmuz'a ertelenmesi üzerine bugün toplanan genel kurulda yapılan oylama sonucunda Hüseyin Tanış ekibi seçimi kazandı.

» 4'DE

## UŞAK'TA 12 MİLYON TL'LİK KAÇAK MAKARON ELE GEÇİRİLDİ



» 5'DE

# UŞAK VALİSİ TÜGVA UŞAK'TA YAZ OKULU KAPANIŞ TÖRENİNE KATILDI

Uşak'ta Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) tarafından düzenlenen yaz okulunun sona ermesi nedeniyle bir kapanış töreni düzenledi.

Uşak Üniversitesi Recep Tayyip Erdoğan Kongre Merkezi Toplantı Salonu'nda

düzenlenen kapanış törenine; Uşak Valisi Dr. Turan Ergün, Uşak Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem Savaş, Uşak Emniyet Müdürü Mehmet Ali Kolcu, Uşak Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel, Uşak Gençlik ve Spor İl Müdürü Hacı Tevfik Özdemir, AK Parti Uşak İl Başkanı Himmet yaşar,

AK Parti Uşak Merkez İlçe Başkanı Altan Tufan ve bazı protokol üyeleri katıldı. Bu yıl; Ender Kudret Erdem İlkokulu, Kentsel Dönüşüm Toki Ortaokulu, Öğretmen Mahmut Özgöbek İlkokulu, Mehmetçik İlkokulu, Ömer Dönmez Toklu Ortaokulu, ve Fatih Anadolu İmam Hatip

Lisesi gibi okullarda düzenlenen TÜGVA Uşak yaz Okulu 1 Temmuz tarihinde başladı. 9 Ağustos tarihinde sona erdi. / Serkan Karayol



## İŞVERENLERDEN UŞAK BELEDİYESİ'NE 20 ARAÇ HİBE EDİLDİ

Uşak Belediyesi borç yükü altında çalışmalarını yapmaya çalışırken, Uşak Belediyesi hizmetlerinde kullanılmak üzere Deniz Grup sahibi Mehmet Karayel tarafından 5 araç hibe edildi.

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, Deniz Grup'un yanısıra Uşaklı diğer firmaların desteği ile Uşak

belediyesine toplam 20 araç kazandırdıklarını belirterek vatandaşların hizmetine sunduklarını bildirdi. 48 Araç Yüksek Kira Bedeli İle Kiralanmış Gelen araçların önünde devir teslim töreni yapan Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım "Uşak Belediyesinin yaklaşık 48 adet kiralama olduğu benden önceki yönetim tarafından araçları vardı. Ciddi

derecede afaki derecede kira bedelleri ödenmekteydi. Uşak Belediyesi ile birlikte çalıştığımız belediyemizde hizmet veren, iş veren arkadaşlarımızla görüşmemiz sonucunda yaklaşık 20 adet belediyemize hizmet araçları kavuşturmuş bulunmaktayız. Bunların en yüksek adetli olan 5 adet aracı Deniz Group'un sahibi sayın Mehmet Karaer tarafından araç-

larımız getirildi. Ben Deniz Group Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mehmet Karayel'e çok teşekkür ediyorum. Uşak Belediyemize verdiği destekten dolayı bu araçlardan Uşak'lı vatandaşlarımızı hizmet son derecede daha yüksek verimli olacaktır. Kendinize şahsınıza ve firmanıza çok teşekkür ederim." Dedi. / Serkan Karayol



DÜNLÜK TARAFIZ BAZETE  
uşak olay

13 Ağustos 2024 Salı  
Yıl : 24 Sayı : 6541

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.  
adına imtiyaz sahibi  
Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Abdurrahman Yavuz  
Sayfa Sekreteri  
Tuğçe Yavuz

Baskı: Uşak Olay Matbaası  
İsliche Mahallesi  
Fabrikalar Caddesi  
No:9/A Merkez / Uşak

Gazete Büro: İsliche Mahallesi  
Fabrikalar Caddesi  
No: 9/A Merkez / Uşak  
0276 224 44 64

Dağıtım : Türkmen Dağıtım  
Sarayaltı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi  
No: 68/01 Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi AA abonесidir.

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek  
ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com  
UETS Adresi: 25959-30167-48329

# UŞAK İL GENEL MECLİSİ BAŞKANI USLU KÖYLERİ ZİYARET ETTİ



Uşak İl Genel Meclis Başkanı Kadir Uslu ve İl Genel Meclis Başkan Vekili Ahmet Doğan, Köprübaşı ve Eskisaray köylerine gerçekleştirdikleri ziyaretlerle bölgenin gelecekteki projelerini yerinde değerlendirdi.

Ziyaretler sırasında köy halkıyla bir araya gelen Uslu ve Doğan, köylerdeki kalkınma ve gelişim çalışmalarını ele aldı. Kadir Uslu ve Ahmet Doğan, ilk olarak Köprübaşı köyüne giderek, burada yaşayan el emeğiyle çekirdek işleyen kadınlarla buluştu. Kadınların yöresel üretime katkılarını takdir eden Uslu, "Böylesine emek yoğun işlerle uğraşan kadınlarımız, köy ekonomisine ve aile bütçesine önemli katkılar sağlıyor.

Bizler de bu tür üretim faaliyetlerini daha da geliştirmek için gerekli desteği sağlamaya devam edeceğiz" dedi. Ardından Eskisaray köyüne geçerek, köyün doğal kaynakları ve su kullanımı üzerine köylülerle istişarelerde bulunan Uslu ve Doğan, köydeki su kaynaklarının sürdürülebilir şekilde kullanılmasının önemine vurgu yaptı. Köylülerle yapılan görüşmelerde, suyun verimli kullanımı ve tarımsal faaliyetlerde daha etkin değerlendirilmesi konusunda fikir alışverişinde bulunuldu. Ziyaret sırasında yapılan değerlendirmelerde, bölgedeki tarımın ve köy ekonomi-

sinin geliştirilmesi amacıyla önümüzdeki dönemde hayata geçirilecek projeler hakkında bilgi verildi.

İl Genel Meclis Başkanı Uslu, "Köylerimizde yaşayan vatandaşlarımızın refahını artırmak, kalkınmalarını sağlamak için yeni projeler üzerinde çalışıyoruz. Önümüzdeki dönemde bu projeleri hayata geçirerek, köylerimizin gelişimine katkı sunmayı hedefliyoruz" diye konuştu. Ahmet Doğan ise, köy ziyaretlerinin önemine değinerek, "Köylerimizle birebir temas kurarak onların ihtiyaçlarını yerinde görmek ve çözüm üretmek bizler için çok önemli. Eskisaray ve Köprübaşı köylerimizdeki bu ziyaretler, önümüzdeki dönem yapmayı planladığımız çalışmalar için yol gösterici oldu" ifadelerini kullandı.

Ziyaretlerin ardından köy halkı, yapılan bu temaslardan ve gösterilen ilgiden memnuniyetlerini dile getirirken, Uslu ve Doğan'a teşekkür etti. Ziyaretler sırasında köylerdeki mevcut sorunlar ve ihtiyaçlar da not alınarak, çözüm önerileri üzerinde çalışılacağı belirtildi. Uşak İl Genel Meclisi, köylerin kalkınmasına yönelik projelere ağırlık vererek, bölge halkının yaşam standartlarını yükseltmeyi amaçlıyor. / Nihal Yavuz



## UŞAK SERAMİK'TE İLK RAUNDU HÜSEYİN TANIŞ KAZANDI



Uşak Seramik'in bugün yapılan genel kurulunda eski başkan Hüseyin Tanış ve ekibi kazandı. 1 Temmuz'da yapılması planlanan genel kurulun çıkan tartışma ve kavgalardan sonra 9 Temmuz'a ertelenmesi üzerine bugün toplanan genel kurulda yapılan oylama sonucunda Hüseyin Tanış ekibi seçimi kazandı. Edinilen bilgiye göre Hüseyin Tanış'ın en yakın rakibi Çiğdem Meto, Uşak Seramik'in finansal yapısının

kontrolü önerisiyle genel kurulda ikinci maddede yer alan 1 ay erteleme talebi kabul edildi. Bunun üzerine Hüseyin Tanış'ın yönetim kurulu bu kararın iptali için talepte bulundu. Görüşmeler sürüyor. Detayları daha sonra aktaracağız. / Nihal Yavuz



## UŞAK'TA ÇİFTÇİLERE HAYVAN SAĞLIĞI KONUSUNDA BİLGİLENDİRME YAPILDI

Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme Şube Müdürü Murat Erdem, Hayvan Sağlığı Yetiştiriciliği ve Su personellerinin de katılımıyla Uşak'ın Eşme İlçesi, Güllü köyünde toplantı düzenlendi. Toplantıda; üreticilere ve kooperatif üyelerine KKYDF (Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı) destekleri, kooperatifçilik, hayvan desteklemeleri ile hastalıktan arı işletme konularından bilgilendirmeler yapıldı. Toplantıya katılıp köylüleri bilgilendir-

diren murat erdem ve su personelleri önümüzdeki günlerde neler yapabileceklerini anlattı.

Uşak Tarım ve Orman İl Müdürü Serkan Bilir, Eşme İlçemiz Güllü Köyünde üreticilerimizle bir araya gelerek başta hastalıktan arı işletmeler, tarımsal üretimin planlanması, sözleşmeli üretim, Bakanlığımız desteklemeleri ve çeşitli tarımsal konularda bilgi verdi. Güllü Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi üyesi yetiştiricilerimizin işletmeleri ve Yeleşen



belesinde bulunan işletmeyi ziyaret eden İl Müdürü Serkan Bilir, hastalıktan arı işletme olma hususunda olumlu geri dönüşler alıp, uygulanacak projeler konusunda bilgi alışverişinde bulundu.

Eşme İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğünde görev yapan personellerimize özverili çalışmalarından dolayı teşekkür belgeleri verildi. / Serkan Karayol

## EŞME KILIM FESTİVALİ PROGRAMI NETLEŞTİ

Uşak'ın Eşme ilçesinde bu yıl 23-25 ağustos tarihleri arasında 26. sı düzenlenecek olan uluslararası Kilim Festivali programı netleşti.

Eşme Belediye Başkanı Yılmaz Kozan bu yılda 23-24-25- Ağustos tarihlerinde Kilim Kültür Sanat Festivalinde birçok etkinliğin olacağını dile getirdi. 3 gün sürecek olan bu etkinlikte bir çok ünlü isme ev sahipliği yapacak Anakara Büyükşehir Belediye Başkanı Yavaş'ta Gelecek

Festivalin ilk günü (23 Ağustos 2024 Cuma) program saat 17.00'da başlarken saat 18.00' Ankara Büyükşehir Belediye başkanı Mansur Yavaş ziyaret edecek. Kortej geçidi (Bando gösterisi, klasik araçlar, atlı cirit spor kulübü) halk oyunları gösterisi (yerli-yabancı)'nın ardından saat 21:30 da Melek Mosso sahnelerde olacak.

Tuncay Şanlı Futbol Turnuvasına Katılacak Festivalin 2. Gününde, saat 17:00'da kilim yarışması (Hangar önü) ardından balkon

yarışması ve "Yöresel Lezzetler Yemek" yarışması, Halk oyunları gösterisi (yerli-yabancı), futbol turnuvası ödül töreni Teknik Direktör Tuncay Şanlı katılımıyla gerçekleşecek. Ardından 21:30'da haluk levent sahnede olacak. Cengiz Kurtoğlu Konser Verecek Festivali son günü (25 Ağustos 2024 Pazar) program sabah saat 10:00 da "Görkemli Hatıralar" TV programı canlı yayını ile başlayacak. Ardından cirit gösterisi, yamaç paraşütü gösterileri (yerli-yabancı) ve ardından da Ünlü Mdacı Muammer

Ketenci ile "Bir sanattır eşme" defilesi olacak. Festivalin son gününde akşam saat 21:30'da Cengiz Kurtoğlu konseri ile son bulacak.

Eşme Belediye Başkanı Yılmaz Tozan, 23-24-25 Ağustos tarihlerinde düzenlenecek olan 26. Uluslararası Kilim, Kültür ve Sanat festivaline tüm uşak halkını davet etti. / Serkan Karayol



# UŞAK KENT KONSEYİ BAŞKANI KARADEDELİ ESNAF ODALARININ NABZINI TUTUYOR

Uşak Kent Konseyi Başkanı İbrahim Karadedeli kont konseyi seçimlerin ardından esnaf odalarının nabzını tutmak için ziyaretlere başladı.

Karadedeli, Kentteki esnaf ve ticaret hayatının nabzını tutmak, esnafın sorunlarını ve beklentilerini dinlemek amacıyla Uşak Manifaturacılar ve Tuhafiyeciler Esnaf Odası Başkanı Abdullah Can'ı ziyaret etti. Bu ziyaret, kentteki esnaf odalarıyla işbirliğini güçlendirmek ve ortak projeler geliştirmek adına önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. İbrahim Kara Dedeli, Abdullah Can ile gerçekleştirdiği görüşmede esnafın yaşadığı sorunlar ve çözüm önerileri üzerine kapsamlı bir değerlendirme yaptı. Ziyarete, esnafın pandemi sürecinde karşılaştığı zorluklar, ekonomik sıkıntılar ve sektörel sorunlar ele alındı. Kara Dedeli, esnafın sorunlarına çözüm bulmak ve daha iyi şartlarda çalışmalarını sağlamak amacıyla Kent Konseyi olarak her türlü desteği vermeye hazır olduklarını belirtti.

Esnafın Sorunları ve Çözüm Önerileri

Abdullah Can, manifaturacılar ve tuhafiyeciler esnafının özellikle pandemi sürecinde büyük zorluklar yaşadığını ifade etti. Can, kira ve maliyetlerin artması, müşterilerdeki düşüş gibi sorunların esnafı olumsuz etkilediğini dile getirdi. Ayrıca, dijitalleşme ve online alışverişin yaygınlaşmasıyla geleneksel ticaretin zorlaştığını, bu nedenle esnafın kendini yenilemesi ve modern ticaret yöntemlerine adapte olması gerektiğini vurguladı. İbrahim Kara Dedeli, esnafın bu sorunlarını çözmek için Kent Konseyi olarak bazı önerilerde bulundu. Öncelikle, esnafın dijitalleşme sürecine destek verilmesi gerektiğini belirten Kara Dedeli, bu amaçla dijital pazarlama ve e-ticaret eğitimlerinin düzenlenebileceğini ifade etti. Ayrıca, kentte düzenlenecek festivaller, fuarlar ve alışveriş etkinlikleriyle esnafın daha geniş kitlelere ulaşmasının sağlanabileceğini söyledi. İşbirliği ve Ortak Projeler Görüşmede, Kent Konseyi ve Esnaf Odası arasında işbirliğinin artırılması ve ortak projeler geliştirilmesi kararlaştırıldı. Bu projeler kapsamında, esnafın daha



aktif rol alabileceği, kentteki ticaretin canlandırılacağı etkinlikler planlanacak. Ayrıca, esnafın eğitim ve bilinçlendirme faaliyetlerine katılımının teşvik edilmesi, sosyal sorumluluk projelerinde esnafın da yer alması sağlanacak. Abdullah Can, Kent Konseyi ile yapılacak işbirliklerinden

duyduğu memnuniyeti dile getirerek, esnafın sorunlarının çözümünde bu tür ortak çalışmaların büyük önem taşıdığını vurguladı. / Nihal Yavuz

## UŞAK'TA 12 MİLYON TL'LİK KAÇAK MAKARON ELE GEÇİRİLDİ

Uşak emniyet Müdürlüğü yaptığı operasyonlar piyasa değeri 12 milyon 250 bin TL olan 750 bin adet kaçak dolu boş makaron Makaron, (sarmalık kıyılmış tütün mamulünde kullanılan boş filtreli sigara tüpü) ele geçirildi. 2 kişi hakkında adli soruşturma açıldı.

Uşak emniyet Müdürlüğü tarafından yapılan paylaşımında şu ifadeler yer verildi, "Müdürlüğümüzce kaçakçılık suçlarıyla

mücadele kapsamında gerçekleştirilen operasyonda piyasa değeri 1.250.000 TL olan toplam;750 bin adet Kaçak Dolu Makaron ele geçirilmiştir. Bahse konu operasyonla ilgili olarak yakalanan 2şüpheli şahıs hakkında "5607 Sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanununa Muhalefet" suçu kapsamında adli işlem başlatılmıştır" denildi. / Serkan Karayol



## UŞAK VE 78 İLDE MERCEK-22 OPERASYONU

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya: Uşak ve 78 ilde son 5 günde Silah Kaçakçılarında ve Ruhsatsız Silah Taşıyan Şahıslara yönelik "MERCEK-22" operasyonları düzenlendi, bin 847 Şüpheli hakkında işlem yapıldı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, son beş günde silah kaçaklarına ve ruhsatsız silah taşıyanlara yönelik 78 ilde düzenlenen "Mercek-22" operasyonlarında bin 790 silahın ele geçirildiğini ve bin 847 şüpheli hakkında işlem yapıldığını açıkladı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın paylaştığı bilgilere göre, son beş gün içerisinde 78 ilde silah kaçaklarına ve ruhsatsız silah taşıyan kişilere yönelik "Mercek-22" operasyonları düzenlendi. 78 ilde yapılan çalışmalar sonucu bin 55 ruhsatsız tabanca, 293 kurusıkıdan

çevrilmiş tabanca, 37 uzun namlulu tüfek, 405 ruhsatsız av tüfeği olmak üzere toplam bin 790 silah ele geçirildi. Ayrıca bin 847 şüpheli hakkında işlem yapıldı.

İlk 5 şehirde yakalanan ruhsatsız silahlar ve gözaltına alınan şüpheliler ise şu şekilde: "İstanbul'da 164 tabanca, 20 av tüfeği ele geçirildi. 248 şüpheli gözaltına alındı. İzmir'de 65 tabanca, 16 av tüfeği ele geçirildi. 78 şüpheli gözaltına alındı. Adana'da 59 tabanca, 19 av tüfeği ele geçirildi. 58 şüpheli gözaltına alındı. Diyarbakır'da 49 tabanca, 6 av tüfeği ele geçirildi. 49 şüpheli gözaltına alındı. Gaziantep'te 43 tabanca, 25 av tüfeği ele geçirildi. 78 şüpheli gözaltına alındı." / Nihal Yavuz

# TÜRKİYE YAZARLAR BİRLİĞİ KURUCU BAŞKANI MEHMET DOĞAN HAYATINI KAYBETTİ

Ankara'da 77 yaşında yaşamını yitiren Doğan'ın cenaze namazı, yarın ikindi namazını müteakip Hacı Bayramı Veli Camii'nde kılınacak.

Türkiye Yazarlar Birliği (TYB) Kurucu ve Şeref Başkanı Mehmet Doğan, Ankara'da 77 yaşında hayatını kaybetti.

Türkiye Yazarlar Birliğinin sosyal medya hesabından yapılan açıklamada, Mehmet Doğan'ın vefatına ilişkin şu bilgilere yer verildi:

"Bir süredir tedavisi devam eden Şeref Başkanımız Mehmet Doğan göçünü topladı, Hakk'ın rahmetine kavuştu. Cenaze namazı 12 Ağustos 2024 Pazartesi günü ikindi namazını müteakip Hacı Bayramı Veli Camii'nde kılınacaktır. Ülkemizin başı sağolsun."

Mehmet Doğan'ın hayatı Türkiye Yazarlar Birliği Kurucu ve Şeref Başkanı Mehmet Doğan



Ankara'nın Kalecik ilçesinde 1947 yılında dünyaya gelen Doğan, Ankara Gazi Lisesinin ardından bugün Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi olarak bilinen SBF Basın ve Yayın Yüksek Okulu'nda radyo-televizyon uzmanlık bölümünü başarıyla tamamladı.

Mezun olduktan sonra 1972-1974 yıllarında Türk Tarih Kurumu Yeni Türkiye Araştırma Merkezi'nde dokümantalist olarak çalışan Doğan, askerlik görevinin ardından Dergah Yayınları'nda yayın yönetmeni olarak görev aldı. Doğan, 1977 ve 1978'de Türkiye Radyo Televizyon Kurumunda (TRT) Genel Müdür danışmanlığı yaptı ve tekrar Dergah yayınlarında çalışmaya başladı.

Yayıncılığa ara vererek Ankara'ya dönen ve "Büyük Türkçe Sözlük"ü hazırlamaya başlayan Doğan, Türkiye Yazarlar Birliğinin kuruluş çalışmalarını yürüttü ve Birlik Yayınları'nı kurdu. Kültür Bakanlığı Sinema Dairesinde sözleşmeli film yapımcısı ve senaryo yazarı olarak çalışan, Gazi Üniversitesi İletişim Fakültesi'nde yazarlık dersleri veren ve Birlik Medya A.Ş'nin genel müdürlüğünü yapan Doğan, 1996'da 2005'e kadar sürdüreceği Radyo ve Televizyon Üst Kurulu üyeliğine seçildi.

Gazete ve dergilerde günlük ve haftalık yazılar yazdı Evli ve 3 çocuk babası olan Doğan, 1980'li yıllardan itibaren "Yeni Devir", "Zaman", "Yörüngen", "Vakit", "Akit", "Vahdet", "Karar" ve "Gerçek Hayat"ın da arasında

bulduğu pek çok gazete ve dergide yayınlanan günlük ve haftalık yazılar kaleme aldı.

Türk Dili ve Edebiyatı Ansiklopedisi'nin yayını planlayan ve ilk ciltlerinin yayını yöneten Doğan, bu ansiklopediye muhtelif maddeler yazdı ve Türk Aile Ansiklopedisi'nin üç ciltlik yayını yönetti.

Mehmet Doğan, siyasi ve sosyal tarih, fikir ve basın tarihi, dil gibi alanlarla ilgili çalışmalarının yanı sıra Türk Dili ve Edebiyatı Ansiklopedisi ve Türk Aile Ansiklopedisi'ne katkılar sağladı. Televizyon metinleri ve senaryolar yazdı, çeşitli televizyon programlarının ve filmlerin yapımında görev aldı. Mehmed Akif Fikir ve Sanat Vakfı, Türkiye Yazarlar Birliği Vakfı, Türkiye Gönüllü Teşekküller Vakfı'nın kurucuları arasında yer alan Doğan, 1978-1996 arasında TYB genel başkanlığını ve TYB tarafından yayımlanan "Türkiye Kültür ve Sanat Yıllığı"nın yayın yönetmenliğini üstlendi.

Yazarlık alanının tanımlanması, yazarların mesleki bir kuruluş altında toplanması, büyük yazarların anılması ve yaşayan yazarların tanıtılması yönünde faaliyetlerde bulunan Doğan, Mehmet Akif Ersoy ve İstiklal Marşı'yla ilgili pek çok çalışmaya da imza attı.

Şiir şölenlerinin yapılmasına öncülük etti Türkiye'de 1992'de başlatılan ve Türk Dünyası ile münasebetlerin yeniden kurulması sürecinde, kültürel ve edebi

ilişkilerin gelişmesinde önemli yeri olan "Türkçenin Uluslararası Şiir Şölenleri" düzenlenmesine, Çorum, Konya, Erzurum, Dursunbey, Suçuktı gibi il ve ilçe merkezlerinde şiir şölenlerinin yapılmasına ve 2000'li yıllardan itibaren Türkiye'de yazarlık öğretimi konusunda ilk adımların atılmasına öncülük etti. Doğan, 1978'de "Türkiye Milli Kültür Vakfı teşvik ödülü", 1982'de "Yazarlar Birliği Dil ödülü", 1995'te "Özbekistan Yazarlar Birliği Milletlerarası Kaşgarlı Mahmud Mükafatı", 2004'te "7. Balkanlar Türk Kültürüne Hizmet Ödülü" ve 2012'de "Karaman Dil Ödülü"nü aldı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından "2017 Kültür ve Turizm Bakanlığı Özel Edebiyat Ödülü" takdim edilen Doğan, 2021'de ise "Mehmet Akif İnan Kültür Sanat ve Edebiyat Ödülü"ne layık görüldü. Çok sayıda kitap, sözlük ve belgelele imza attı Doğan ayrıca 1981'den bugüne kadar "Büyük Türkçe Sözlük", "Okullar İçin Büyük Türkçe Sözlük", "İlk Sözlük", "Temel Büyük Türkçe Sözlük", "Büyük Türkçe Sözlük" adlı sözlükleri hazırladı.

Çok sayıda eserin yayına hazırlanmasına katkı sunan Doğan, 1977'den itibaren "Sanat Sözlüğü", "Ulucami", "Şairler Meydanı", "Kaybolan Şehirler", "Nureddin Topçu", "Mehmed Akif", "Yaşayan Geçmiş" ve 3 bölümlük "Mimar Sinan" belgeseli gibi film metni ve senaryolara da imza attı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan, taziye mesajı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, sosyal medya hesabından yayımladığı mesajında, TYB Kurucu ve Şeref Başkanı, ülkede yetişen en değerli münevverlerden biri olan Doğan'ın vefatını derin bir teessürle öğrendiğini dile getirdi.

Erdoğan, mesajında şu ifadelerle yer verdi:

"Büyük Türkçe Sözlük eseri ile birlikte Milli Şairimiz Mehmet Akif Ersoy ve İstiklal Marşımızla ilgili çalışmalarını başta olmak üzere edebiyat, tarih, fikir ve kültür dünyamıza yaptığı özgün katkılarla daima hatırlanacak olan D. Mehmet Doğan Beyefendi'ye Allah'tan rahmet; ailesine, okuyucularına, sevenlerine ve edebiyat camiamıza başsağlığı diliyorum. Mekanı cennet olsun." TBMM Başkanı Kurtulmuş'tan başsağlığı mesajı TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, sosyal medya hesabından paylaştığı mesajında, şunları kaydetti:

"Dar-ı bekaya irtihal eden, milli edebiyat ve Türk dili davasının sebatkar öncülerinden, Türkiye Yazarlar Birliği Kurucu Başkanı D. Mehmet Doğan'a Allah'tan rahmet; ailesine, dostlarına ve talebelerine başsağlığı diliyorum. Milli düşüncenin yapı taşı olarak gördüğü Türkçe kelimele-ri derlediği hazine mahiyetindeki sözlüğü, kültürel dünyamıza bıraktığı en önemli miraslarındandır. Mekanı cennet, makamı ali olsun." / aa

[/resmiilan](#)

[/ilangovtr](#)

[/resmiilan](#)

[/ilangovtr](#)

[/ilan-gov-tr](#)

**RESMİ İLANLAR  
CEPTE!**



## NÖBETÇİ ECZANELER

13 Ağustos 2024

### İREM ECZANESİ

AYBEY MAH. 2.KÖPRÜ SOKAK NO:12/A (AYBEY ASM  
KARŞISI) ÇAYKENARI  
223 63 63

### NUR ECZANESİ

DİKİLİTAŞ MAH. 1.DUT SK. NO:5/A DİKİLİTAŞ SAĞLIK  
OCAĞI ALT SOKAĞI  
502 20 60

### YAĞIZ ECZANESİ

FATİH MAH.2.HUZURKENT SOK.NO:2/A-C AT  
ÇİFTLİĞİ ÜZERİ OVA DEMİRLER GÜZERGAHI  
EKOMAR MARKET YANI.  
216 75 75

# DAHA BAKIMLI DAHA YEŞİL UŞAK İÇİN



Uşak'ta top yekün park bahçe çalışmaları başladı. Uşak Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından il genelinde çalışmalar aralıksız sürdürülürken çocuk parkları ile refüjler daha güzel bir hale getiriliyor. Kentlerin yeşil alanları ile çok daha hoş bir görüntüye sahip olabileceği bilinci ile yapılan çalışmalarda

yeni düzenlemeler de yapılıyor. Buna dair çalışmalar sürekli denetlenerek çok daha iyi sonuçlar alınması sağlanıyor. Uşak Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü özellikle yaz aylarında çok daha yoğun bir çalışma ortaya koyuyor. Sıcak havanın etkisi ile yeşil alanların zarar görmemesi için düzenli bakımlar yapılıyor.

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım yapılan çalışmalara dair açıklamada bulunarak, "Uşak'ı güzelleştireceğimiz, geliştireceğimizi söylemiştik. Bunun için yoğun bir çalışma içerisinde bulunuyoruz. Her açıdan Uşak'ı çok daha güzel bir kent yapmak için çalışıyoruz. Uşak'ın güzelliğine güzellik katmak bizim görevleri-

mizden birisidir. Uşaklılara ne söz vermişsek onun arkasındayız. Uşak bizim için sıradan bir kent değil sevdadır. Bunun da gereğini yapmaktan asla geri durmayız. Parklarımız başta olmak üzere tüm yeşil alanlarımız çok daha güzel bir görünümde olacaklar." dedi. / Serkan Karayol

## ÖNEMLİ TELEFONLAR

### Resmi Kurumlar

Valilik: 0276 223 54 74  
Uşak Belediyesi: 0276 221 40 00  
İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76  
Cumhuriyet Başsavcılığı: 0276 223 10 21  
Emniyet Müdürlüğü: 0276 223 54 80  
Uşak Barosu: 0276 215 91 67  
Askerlik Şubesi: 0276 216 84 00  
SGK: 0276 227 39 11  
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34  
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01  
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38  
Çevre ve Şehircilik İl Md: 0276 223 70 67  
Defterdarlık: 0276 223 54 88  
Vergi Dairesi Müd: 0276 223 54 86  
Gençlik Hiz.ve Spor İl Md: 0276 223 68 65  
İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62  
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62  
Tapu Sicil Md: 0276 227 39 44  
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40  
DSİ 23. Şube Şefliği: 0276 216 63 67  
Kültür Turizm İl Md: 0276 223 71 00  
Meteoroloji Md: 0276 223 12 79  
Milli Eğitim Md: 0276 223 39 90  
Öğretmenevi: 0276 227 08 01  
Müftülük: 0276 223 12 68  
Nüfus Md: 0276 223 54 75  
Telekom İl Müd: 555 10 12  
San. ve Tic. İl Md: 0276 227 39 58  
Sivil Savunma: 0276 223 09 53  
Şeker Fabrikası: 0276 231 14 91  
Sosyal Hizm. Merk. Md: 0276 223 98 27  
Sevgi Evleri KYY Md: 0276 223 98 27  
Huzurevi Md: 0276 227 39 38  
Aile ve Sosyal Polt. İl Md: 0276 227 39 93  
Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504  
Osmangazi EDAŞ: 0276 231 16 60

### Kaymakamlıklar ve Belediyeler

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019  
Banaz Bld: 0276 315 10 35  
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002  
Eşme Belediyesi: 0276 414 10 13  
Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545  
Karahallı Belediyesi: 0276 517 1229  
Sivaslı Kaymakamlığı: 0276 618 10 01  
Sivaslı Belediyesi: 0276 618 11 56  
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00  
Ulubey Belediyesi: 0276 716 10 20

### Hastane ve Sağlık Merkezleri

Uşak Devlet Hastanesi: 0276 224 00 00  
Uşak Medicalpark Hast: 444 44 84  
Özel Öztan Hastanesi: 0276 216 02 93  
Uşak Göz Merkezi: 0276 224 64 06  
Bilim Çocuk Kliniği: 0276 227 50 60  
Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56  
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89  
Verem Savaş Disp: 0276227 39 42  
Kızılay Kan Merkezi: 0276 215 25 22  
Uşak Can Diyaliz Merkz: 0276 231 66 60

### Acil telefonlar

Alo Valilik: 179  
Alo İlk Yardım: 112  
Yangın: 110  
Polis İmdat: 155  
Jandarma : 156  
Alo Zabıta: 153  
Orman Yangın: 177  
Elektrik Arıza: 186  
Cenaze Hizmetleri: 188  
Doğalgaz Acil: 187

### Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73  
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42  
Anadolu Ulaşım: 444 01 64  
Denizli Seyahat: 0276 212 10 41  
Pamukkale Turizm: 0276 227 99 99  
Aşıgo Tur: 0276 227 99 99  
Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14  
On Arslan Otel: 0276 215 17 91  
Şahlan1: 0276 223 38 41  
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73  
Otel Çardak: 0276 227 20 88  
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60  
Uşak Sanat Konağı: 276-224 36 37  
506-116 66 51

### Kargolar

Sürat Kargo: 0276 224 50 79  
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69  
Aras Kargo: 0276 212 44 60  
Yurtiçi Kargo: 0276 212 37 20

### Noterler

1. Noter: 0276 215 18 43  
2. Noter: 0276 227 25 24  
3. Noter: 0276 212 38 70  
4. Noter: 0276 227 82 18  
5. Noter: 0276 224 47 47  
6. Noter: 0276 227 75 52

### Siyasi Partiler:

AK Parti: 0276 223 86 00  
CHP: 0276 223 99 29  
MHP: 0276 224 35 22  
DSP: 0276 224 42 87  
DP: 0276 224 42 87  
SP: 0276 223 01 92

### Uşak Üniversitesi

Rektörlük: 0276 221 21 21  
Mühendislik Fak: 0276 263 41 35  
Eğitim Fak: 0276 263 42 69  
Fen Edebiyat Fak: 0276 263 43 26  
İktisadi ve İdari Bil. Fak: 0276 224 46 95  
Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72  
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96  
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42  
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00  
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91  
Sivaslı Meslek Y.O: 0276 618 15 31  
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50  
Dış Hekimliği Fakültesi: 0276 221 22 31  
Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

### Bankalar

Ziraat Bankası: 0276 212 27 55  
Vakıf Bankası: 0276 212 16 40  
Halk Bankası: 0276 221 30 30  
İş Bankası: 0276 227 77 41  
Garanti Bankası: 0276 223 68 56  
TEB: 0276 224 51 64  
Yapı Kredi : 227 57 02  
Denizbank: 0276 224 38 02  
Akbank: 0276 215 17 17  
Şekerbank: 0276 215 15 20  
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49  
QNB Finansbank: 0276 223 34 23

## ESKİŞEHİRLİ ÖZEL SPORCULAR 2025'TE TÜRKİYE ŞAMPİYONALARINDA BOY GÖSTERECEK

Antrenör Adnan Palut tarafından 2022'de özel gereksinimli çocukların spor ile sosyal hayata kazandırılması için Adal Spor Kulübü kuruldu. 6 ila 25 yaş aralığındaki otizmlili, zihinsel gelişim geriliği olan ve down sendromlu 83 çocuk, 4 antrenörle basketbol, atletizm ve yüzme branşında faaliyet gösterdiği kulüp bünyesinde Eskişehir'de düzenlenen şampiyonalara katıldı.

Kentte düzenlenen şampiyonalarda çok sayıda madalya kazanan sporcular, ailelerinin yönlendirmesiyle yaptıkları spor sayesinde yaşlılarıyla sosyalleşti. Özel sporcular gelecek yıl basketbol, yüzme ve atletizmde Türkiye şampiyonalarına katılıp, elde edecekleri başarılarla Eskişehir'i ülke genelinde tanıtmak için hazırlıklarını sürdürüyor.

Kulüp başkanı ve basketbol antrenörü Adnan Palut, AA muhabirine, özel gereksinimli çocukların spor yapmalarına olanak sağlamak için kurdukları kulüple başarıya ulaştıklarını söyledi.

Kulübün 4 antrenörünün spor yapmak için gelen çocukları değerlendirmeye aldığını anlatan Palut, şöyle konuştu:

"Hangi yaş grubunda ve özel durumda olduğunu tespit edip, yeteneklerine göre doğru spora yönlendiriyoruz. Özel gereksinimli çocukların sosyalleşmesi için kendi akran ve özelliklerine yakın çocuklarla aynı ortamda vakit geçirmesi gerekiyor. Spordan önce ilk hedefimiz bu çocukların bir arada vakit geçirmesiydi. Bir sporcuyla başladığımız serüvende 43 çocuk basketbol, atletizm ve hareket eğitimi alıyor. Kulüp bünyesinde 40 da özel gereksinimli çocuk da yüzme eğitimi alıyor."

Palut, Eskişehir'de 2 yıldır özel sporcu-

lar için yapılan atletizm müsabakalarına katıldıklarına değinerek, söz konusu şampiyonalarda 40 sporcusunun çeşitli dereceler aldığını bildirdi. Sporcularının pistte, velilerinin de tribünde heyecan yaşadığını dile getiren Palut, şunları kaydetti:

"Otizmlili ve mental geriliği bulunan çocuklarımızın bulunduğu karma basketbol takımımız hazır durumda. Önümüzdeki yıl için Türkiye Şampiyonası'na katılmaya hazırlanıyoruz. Elde edeceğimiz başarılarla Eskişehir'i ve kulübümüzü ülke genelinde tanıtacağız. Yine gelecek yıl yüzme branşında Türkiye Şampiyonası'nda yer alacağız. Atletizmde de ulusal yarışmalarda boy göstermeyi hedefliyoruz. Futbol, futsal, bocce, bowling gibi spor branşlarında mücadele ederek sporcular yetiştireceğiz. Çocukların kendilerini kanıtlayabileceği spor alanları sunmak nihai hedefimiz. Türkiye şampiyonalarında dereceler elde edip, milli takım düzeyinde sporcularımızın olmasını istiyoruz."

Palut, sporcularının paralimpik oyunlarına katılacak düzeye gelmesinin hedef olarak belirlediklerini aktararak, sevgi ve ilgiyle her şeyi başarabilen özel gereksinimli çocukların ilerleyen zamanda ülkeyi temsil edeceğine inandığını altını çizdi.

Aileler çocuklarının spor yapmasından dolayı mutlu Sporcu velilerinden Selma Şeremet ise basketbol topuna dokunamayan otizmlili oğlu Erden Efe'nin bir yıl önce tanıştığı basketbolda ilerleme kaydettiğini bildirdi.

Oğlunun sporla birlikte sosyalleştiğini anlatan Şeremet, "Yaşlılarıyla bir arada bulunmayı, onlarla spor yapmayı öğreniyor. Asosyal olan oğlum, diğer çocuklarla



kaynaşmayı ve iletişim kurmayı öğrendi. Basketbolla ilgili günlük tutuyor. Özel gereksinimli çocuğu olan aileler evlatlarını mutlaka spora yönlendirmelidir." dedi.

Otizmlili sporcu Toprak Büyükcan'ın anne-

si Bahriye Büyükcan da özel gereksinimli çocukların sporla birlikte öz güveninin arttığına değinerek, mutlu çocukların ailelerin geleceğe daha umutlu bakmasını sağladığını vurguladı. / aa

**TECRÜBENİN GÜCÜ**  
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

**BASKI**

Ofset makinelerimizde her türlü müşteriye ve her ebat işe cevap verebilmekteyiz. Saatte 15500 tabakalara varan hızlarla baskı yapabilen Heidelberg Ofset makinelerimiz, kaliteli baskıyı en hızlı şekilde tamamlar.

**MATBAA HİZMETLERİ**

Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap - Inset - Afiş - Broşür - Form - Çanta - Kurumsal Kimlik Tasarımı

**01 TASARIM**

Müşterilerimize hergün daha hızlı, yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar ve kusursuz bir işin teminini burada almış oluruz.

**02 BASKI SONRASI**

Şekilli kesimden, kısmi laka, varak yaldızdan, telefona, gofreye (kabartma) Olay Matbaasına gelen bir işiniz tasarım halinden son ana kadar bizim çatımız altında üretilir. Böylece %100 kontrol edilebilir bir süreci size sağlıyoruz.

**yavuz print.**  
MATBAA & AMBALAJ

**0276 22 444 64**